
Contacto

Teléfono 928161704
Fax 928161474
Correo Electrónico contratacion@pajara.es

Dirección Postal

Nuestra Señora de Regla, s/n
(35628) Pájara (Fuerteventura) España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 243/2020CM
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2020 a
las 13:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Pájara
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/wps/portal/!ut/p/b0/DccxCoAwDADAJ2UXHFQcddVmCzYtwTaGEhR8vd52g
LADKt2SyeVSKv9DZLYienbGLUmZLvVGTuoMGyCgxNEg5HVevKSnvkcPV
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gNEMtlfwmzc%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de servicios para la realización de pruebas PCR, para el personal
trabajador del Ayuntamiento de Pájara

Presupuesto base de licitación
Importe 14.990 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.009,35 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CENTRO MEDICO JANDIA SA.
Identificador empresa A35115419

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/portal/!ut/p/b0/DccxCoAwDADAJ2UXHFQcddVmCzYtwTaGEhR8vd52gLADKt2SyeVSKv9DZLYienbGLUmZLvVGTuoMGyCgxNEg5HVevKSnvkcPV
https://contrataciondelestado.es/wps/portal/!ut/p/b0/DccxCoAwDADAJ2UXHFQcddVmCzYtwTaGEhR8vd52gLADKt2SyeVSKv9DZLYienbGLUmZLvVGTuoMGyCgxNEg5HVevKSnvkcPV
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gNEMtlfwmzc%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 99 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 99 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 16/09/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/09/2020 a las 13:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/09/2020 a las 13:30
Observaciones: Las ofertas deberán presentarse en la sede electrónica del Ayuntamiento de Pájara.

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nbmsRNV5d1erz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000005661134 |  2020-222331 | Thu, 17 Sep 2020 13:39:00:272 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152201288761369845339286428660727311540 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nbmsRNV5d1erz3GQd5r6SQ%3D%3D

